
 Создано: 20.08.2025 в 16:18

Обновлено: 03.10.2025 в 13:04

Ставропольский край, Ставрополь,
проспект Российский, 17к1

14 000 000 ₽
Ставропольский край, Ставрополь, проспект Российский,

17к1

Округ  

  Ставрополь, Промышленный район 

Квартира

Количество комнат  

  3 

Площадь кухни  

  19 м2 

Общая площадь  

  82 м2 

Этаж  

  7/8 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

  на улицу 

https://stavropol.move.ru/objects/928430623
9

Four Rooms, Four Rooms

79187702263
для заметок   

https://stavropol.move.ru/stavropol/
https://stavropol.move.ru/stavropol/rayon_promyshlennyy/
https://stavropol.move.ru/kvartiry/


Ремонт  

  дизайнерский 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  1 квартал 2024 г. 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

1ПРОСТОРНАЯ КВАРТИРА С ОЧЕНЬ КРУТЫМ
ФУНКЦИОНАЛОМ ! ! ! 2АБСОЛЮТНО ВСЯ
МЕБЕЛЬ И ТЕХНИКА ! ! ! 3НОВАЯ НИКТО - НЕ
ЖИЛ ! ! ! ВСЁ ЧТО ВИДИТЕ НА ФОТО -
ОСТАЁТСЯ ! ! ! С гардеробной-прачечной
Раздельный санузел - 2 туалета . Большая
ванная Дизайнерский качественный ремонт
Индивидуальное отопление Квартира новая,
никто не жил Полностью с мебелью и
техникой: варочная, духовой шкаф, вытяжка,
посудомоечная машина, холодильник,
стиральная машина, сушильная машина,
кондиционеры (вся техника встроенная)
Жилой комплекс Кварталы 1777 -7/12 эт дома
Ключевые особенности по этой квартире:
Проверка всех документов продавца и
квартиры Квартира без обременений Никто
не прописан 1 взрослый собственник
Возможна ипотека любого банка Быстрая
сделка - в самые короткие сроки Оплата
через безопасный счет в любом банке Полное
юридическое сопровождение . Для поиска:
школа рядом, детский сад рядом, новая
квартира ЖК Российский, новый ремонт,
индивидуальное отопление, Evo Gym на
Генерала Маргелова, школа на Российском



проспекте , Шоколадница Пиццерия Фабрика
на Павла Буравцева 42 к1, ТЦ ЮСИТИ на
Тухачевского, большая квартира с
качественным ремонтом, куплю квартиру в
юго-западном районе, куплю квартиру с
новым ремонтом, рядом ТЦ Изумруд по улице
Тухачевского, квартира с большой кухней,
ЖК Кварталы 1/777 фонтан, срочно куплю
квартиру, срочная продажа, видовая
квартира, квартира с мебелью и техникой,
красивая квартира, школа 55 на Ивана
Щипакина 9, школа 45 на Тухачевского 30а,
Булочная Хмельницкого на Николая
Голодникова 4 к1, новая поликлиника и новая
школа, Аллея Героев, вся доступная развитая
инфраструктура.





Move.ru - вся недвижимость России


